•

\~r

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

RESOLUÇÃO CSDPE N°. 07A/2009, de 04 de Novembro de 2009.

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE
RORAIMA, no desempenho de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 11, inciso IV, da Lei Complementar Estadual n° 037/00;

RESOLVE:

Art. 1o - Aprovar a Lista de Antigüidade dos Defensores Públicos do Estado de
Roraima, para todos os efeitos legais, na forma abaixo.

A -DEFENSOR PÚBLICO DE CATEGORIA ESPECIAL

CATEGORIA CARREIRA j
NtJWIfc DATA DE TEMPO DE

INGRESSO EXERCÍCIO
DATA DE

INGRESSO

TEMPO DE I
EXERCÍCIO I

01. Natanael de Lima Ferreira 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

02. Elceni Diogo da Silva 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

03. Inajá de Queiroz Maduro 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

04. Christianne Gonzalez Leite 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

05. Alessandra Andréa Miglioranza 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

06. Wilson Roi Leite da Silva 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

07. Thaumaturgo Cezar Moreira do Nascimento 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

08. Aldeíde Lima Barbosa Santana 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

09. Francisco Francelino de Souza 30.05.2007 2a.5m.05d 31.07.2002 7a.03m.04d

10. Neusa Silva Oliveira 20.04.2009 0a.06m.15d 31.07.2002 7a.03m.04d

NOME

B -DEFENSOR PÚBLICO DE 1a CATEGORIA

CATEGORIA

DATA DE TEMPO DE

INGRESSO EXERCÍCIO

CARREIRA

DATA DE

INGRESSO

TEMPO DE

EXERCÍCIO

01. Terezinha Muniz de Souza Cruz 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

02. Elcianne Viana de Souza 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

03. Ronnie Gabriel Garcia 01.01.2004 5a.10m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

04. Ernesto Halt 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

05. Wallace Rodrigues da Silva 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

06. Carlos Fabricio Ortmeier Ratacheski 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

07. Emira Latife Lago Salomão 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

08. Noelina dos Santos Chaves Lopes 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

09. José João Pereira dos Santos 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a.03m.04d

10. Oleno Inácio de Matos 01.05.2007 2a.6m.03d 31.07.2002 7a,Q3m.04d

11. Vanderlei Oliveira 01.05.2007 2a.6m.03d 07.10.2002 7al00m.28d
12. Lenir Rodrigues Luitgards Moura 01.05.2007 2a.6m.03d 07.10.2002 7aV)0m.28d
13. Antônio Avelino de Almeida Neto 10.04.2008 1a.6m.25d 09.10.2002 7a.Ò.0m;26d

. ... _V 1,

14. Mauro Silva de Castro 09.06.2009 0a.4m.26d 11.10.2002 7a.00mÍ4d/

15. si r \ \ // \ \k /

/SK\

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

C - DEFENSOR PÚBLICO DE 2a CATEGORIA

NOME

CATEGORIA CARREIRA j
DATA DE TEMPO DE DATA DE

INGRESSO EXERCÍCIO INGRESSO
TEMPO DE

EXERCÍCIO j
01. Julian Silva Barroso 08.10.2002 7a.00m.27d 08.10.2002 7a.00m.27d

02. Maria das Graças Barbosa Soares 02.04.2003 6a.07m.02d 02.04.2003 6a.07m.02d

03. Stélio Dener de Souza Cruz 30.06.2004 5a.04m.05d 30.06.2004 5a.04m.05d

04. Marcos Antônio Jóffily 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

05. Teresinha Lopes da Silva Azevedo 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

06. Rogenilton Ferreira Gomes 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

07. Aline Dionísio Castelo Branco 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

08. Januário Miranda Lacerda 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

09. Jaime Brasil Filho 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

10. Jeane Magalhães Xaud 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

11. José Roceliton Vito Joca 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

12. Vera Lúcia Pereira Silva 15.08.2005 4a.02m.20d 15.08.2005 4a.02m.20d

13. Rosinha Cardoso Peixoto 03.11.2009 0a.0m.01d 03.11.2009 0a.0m.01d

At. 2o - Esta Resolução entra em vigor em 04 de novembro de 2009.

rínie' Gabriel Garcia
Subdefensor Público-Geral

Inajá deQueiroz Maduro
C^ Membro

Alessandra Andréa1 Mighorarloranza Natanael de Lima Ferreira
MembroMembro

Christianne Gonzalez Leite
Membro

Bm...J.l.../ ?..L &ÜÁL